Presbiteri beszámoló. A) kiegészítes: Zathureczky: mivel a parókia eladásából letett összeg kamata változó, 

nem biztos, hogy elég a lelkipásztor lakásjárulékára („housing allowance”), esetleg mégis ki kell majd egészíteni. 

Ennek összegét a központi egyház havi $2800.00 (kettőezer nyolcszáz)-ban állapította meg, ebből $300.00 
(haromszáz) a közmű hozzájárulás. A jutalékot negyedévenként számolják és hat héttel a negyedév zárása után 

kapjuk meg. A lelkipásztor felajánlja, hogyha a teljes lelkipásztori foglalkoztatás megmarad, 2013 aprilisától csak

[...]

a közponi egyháznak $43.00 (negyvenhárom)-t kell fizetnünk, / fő és év/, 
szavazati joggal csak azok a tagok rendelkeznek, akik után befizetjük az adót.  

D) „Presbyterian Sharing”: gyülekezeti hozzájárulás missziós alapra. Ez az évi bevételünk 10 %-a lenne, de mivel 

kis gyülekezet vagyunk, csak $ 1,500.00 (egyezer ötszáz)-t kérnek. A presbiterium $ 1300.00 (egyezer háromszáz)-t 

határozott meg. Javasolja Szigeti Márta, támogatja Paksi Gyula, megszavazva. 
E) Miklós Szilvia, missziós szolgálat: a magyarországi hajléktalan óvoda megsegítésére a ruhaadomány és az 

összegyűlt $594.00 (ötszázkilencvennegy) elment. 

4.3. Kántori beszámoló, hozzászólások, beszélgetés:  ne énekeljünk olyan sok új éneket, inkább ismerteket, több 
zsoltárt, az orgona és a kántor úr vezető éneke ne legyen olyan hangos, a hanghossz kotta szerint legyen, a kántor úr 

vezessen, de a leírt kotta szerint, az énekeket a lelkipásztor válassza ki, jobban egymásra kell hangolódni, átvenni